
 

 
 

Istituto  d’Istruzione Secondaria Superiore  “E.Vanoni” 
Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 

Corso Serale “SIRIO”  Settore Economico   

73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 -  ����  0833871062, 0833830531 -  0833570358 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.gov.it 

 

 

Prot. n. 6497-IV.6         Nardò 27/11/2017 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
“ Viaggio d’istruzione a Praga o Malta” 

CIG: Z0C209B2D8 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Vista   la determina a contrarre del 06/11/2017; 

 

Visto  il bando di gara prot. n. 6019 IV.6 del 06/11/2017, inviato alle ditte selezionate da  

coloro che avevano manifestato la propria disponibilità o indicate dai responsabili  

viaggi istruzione dell’istituto; 

 

Vista   la nomina della commissione  tecnica prot. n. 6302 IV.6 del 16/11/2017; 

 

Visti  gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare i prospetti comparativi delle 

offerte e delle tabelle di valutazione dei parametri tecnici che si evince dal verbale di  

gara prot. n.  6434 IV.6  del 22/11/2017 dal quale si evince la rinuncia al ; 

 

Sentito  il Consiglio d’Istituto in data 23 novembre 201 che con delibera n.  6 del 23/11/2017 

                        ha constatato e approvato la regolarità degli atti e dell’esito della procedura di gara; 

 
Vista   la graduatoria provvisoria desunta dal prospetto comparativo del verbale di gara 

tecnica prot. n. 6434 IV.6 del 22/11/2017 che si riporta 

 

Viaggio d’Istruzione  a Praga in AEREO le classi 5^ 

 
Viaggio d’Istruzione a Malta in AEREO  per le classi 5^   

 

AGENZIA  
Vapatours 

Flic Viaggi   
Fifla di Filoni 

Flavio 
Mazzini Viaggi 

TOTALE  
VALUTAZIONE TECNICA --> 

      57,50 
68,00 37,50 52,00 

TOTALE  

VALUTAZIONE ECONOMICA 

--> 

 

28,343 28,659 29,389 30,00 

TOTALE --> 85,843 96,659 66,898 82,00 

AGENZIA  
 

Vapatours Flic Viaggi   
Fifla di Filoni 

Flavio 
Mazzini Viaggi 

TOTALE  
VALUTAZIONE TECNICA --> 

57,50 
 

68,00 
42,50 

Nessuna 
proposta 

TOTALE  

VALUTAZIONE ECONOMICA 

--> 

30,00 

 

29,916 28,337 “ 

TOTALE --> 87,50 97,916 70,837 00,00 



 

 
 

Istituto  d’Istruzione Secondaria Superiore  “E.Vanoni” 
Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 

Corso Serale “SIRIO”  Settore Economico   

73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 -  ����  0833871062, 0833830531 -  0833570358 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.gov.it 

 

 

 
Viaggio d’Istruzione a Praga in PULLMAN per le classi 5^  

La commissione avendo valutato le offerte ed i giorni previsti per il viaggio decide di non tenere in considerazione questa opzione di 

viaggio in Pullman. 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria del bando di gara servizi e viaggi istruzione Praga o Malta A.S. 

2017/2018 alla ditta “FLIC VIAGGI WORLDTOURS”. 

La presente comunicazione è pubblicata su sito (albo online e amministrazione trasparente sezione 

bandi di gara e contratti) ai sensi della normativa vigente raggiungibile dal sito della stessa 

www.istitutovanoninardo.gov.it/.  

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art. 33 del D.Lgs 

50/2016 decorsi 5 giorni dalla data del presente provvedimento. 

    

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott. Angelo Antonio DESTRADIS 

 

ALL’ALBO ONLINE  

AL SITO WEB 

 

 

AGENZIA  
Vapatours 

Flic Viaggi   
Fifla di Filoni 

Flavio 
Mazzini Viaggi 

TOTALE  
VALUTAZIONE TECNICA --> 

58,00 69,00 
Nessuna 
proposta 

50,50 

TOTALE  

VALUTAZIONE ECONOMICA 
--> 

27,047 21,810 “ 30,00 

TOTALE --> 85,047 90,810 0,00 80,50 


		2017-11-28T08:26:39+0100
	DSTNLN63C16E882O




